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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji
Beograd, 15 - 17/7/2016

Disciplina 8 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
15/07/2016 - 11:51 Rezultati Prelim
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 26.38 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Beograd 19/06/2004
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 27.73 VUKANOVIC, Tijana VOJ Beograd 24/06/2006
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 25.21 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Rim (ITA) 28/07/2009
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 17 godina

1. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 27.81 621 A
2. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional"N.Sad 27.83 619 A
3. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 28.15 599 A
4. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub "Novi Sad" 28.20 595 A
5. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 28.71 564 B
6. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 28.74 562 B
7. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 29.03 546 B
8. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 29.35 528 R
9. BELTRANO, Gabrijela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 29.58 516 R

10. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 29.63 513
11. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.65 512
12. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 29.68 511
13. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 29.76 506
14. OPRICOVIC, Jovana 01 11. APRIL Beograd 29.85 502
15. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.98 495

DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 29.98 495
17. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 30.01 494
18. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 30.09 490
19. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 30.19 485
20. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 30.34 478
21. MACURA, Ana 02 11. APRIL Beograd 30.40 475
22. SOBAT, Bogdana 99 11. APRIL Beograd 30.43 474
23. PERUNICIC, Danica 00 PK Vracar 30.50 470
24. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 30.53 469
25. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.55 468
26. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 30.58 467
27. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 30.88 453
28. TRIFUNOVIC, Andjela 01 PK,,Valis"Valjevo 30.93 451

DIMIC, Mina 99 11. APRIL Beograd 30.93 451
30. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 31.35 433
31. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 31.41 431
32. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 31.62 422
33. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 31.63 422
34. AGNER, Dunja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 31.72 418
35. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 31.85 413
36. ANTONIC, Katarina 99 11. APRIL Beograd 31.86 413
37. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.96 409
38. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.98 408
39. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.99 408
40. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 32.00 407
41. REPMAN, Barbara 00 "Feniks",Sombor 32.45 391
42. ZELIC, Irina 99 "Feniks",Sombor 32.75 380
43. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 32.91 374
44. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 33.05 370
45. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 33.69 349
46. CVOROVIC, Martina 02 Radnicki 1969 34.24 332
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji
Beograd, 15 - 17/7/2016

Disciplina 8, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, 14 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

47. STANKOVIC, Ana 02 PK ,,Barakuda" 35.57 296
48. PUSICA, Jelena 02 Radnicki 1969 35.60 296
49. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 37.24 258

DSQ OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 30.69
bolestan JOVOVIC, Ana 99 11. APRIL Beograd

Otvoreno

1. NAJDANOVSKI, Miroslava 88 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.17 666 A
2. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.49 643 A
3. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 27.81 621 A
4. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional"N.Sad 27.83 619 A
5. REPMAN, Rebeka 94 "Feniks",Sombor 27.89 615 A
6. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.06 604 A
7. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 28.15 599 A
8. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub "Novi Sad" 28.20 595 A
9. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.31 588 B

10. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 28.54 574 B
11. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.55 574 B
12. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 28.71 564 B
13. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 28.74 562 B
14. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks",Sombor 28.92 552 B
15. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 29.03 546 B
16. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 29.20 536 B
17. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 29.35 528 R
18. BELTRANO, Gabrijela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 29.58 516 R
19. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 29.63 513
20. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.65 512
21. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 29.68 511
22. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 29.76 506
23. OPRICOVIC, Jovana 01 11. APRIL Beograd 29.85 502
24. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.98 495

DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 29.98 495
26. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 30.01 494
27. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 30.09 490
28. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 30.19 485
29. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 30.34 478
30. MACURA, Ana 02 11. APRIL Beograd 30.40 475
31. SOBAT, Bogdana 99 11. APRIL Beograd 30.43 474
32. PERUNICIC, Danica 00 PK Vracar 30.50 470
33. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 30.53 469
34. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.55 468
35. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 30.58 467
36. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 30.88 453
37. TRIFUNOVIC, Andjela 01 PK,,Valis"Valjevo 30.93 451

DIMIC, Mina 99 11. APRIL Beograd 30.93 451
39. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.07 445
40. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 31.35 433
41. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 31.41 431
42. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 31.62 422
43. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 31.63 422
44. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 31.64 421
45. AGNER, Dunja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 31.72 418
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji
Beograd, 15 - 17/7/2016

Disciplina 8, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

46. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 31.85 413
47. ANTONIC, Katarina 99 11. APRIL Beograd 31.86 413
48. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.96 409
49. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.98 408
50. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.99 408
51. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 32.00 407
52. REPMAN, Barbara 00 "Feniks",Sombor 32.45 391
53. MILOSEVIC, Ana 98 11. APRIL Beograd 32.69 382
54. ZELIC, Irina 99 "Feniks",Sombor 32.75 380
55. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 32.91 374
56. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 33.05 370
57. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 33.69 349
58. CVOROVIC, Martina 02 Radnicki 1969 34.24 332
59. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 35.18 306
60. STANKOVIC, Ana 02 PK ,,Barakuda" 35.57 296
61. PUSICA, Jelena 02 Radnicki 1969 35.60 296
62. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 37.24 258
63. JOVANOVIĆ, Zara 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 39.45 217
64. NOGULOVIC, Teodora 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 39.48 217
65. SUBOTIC, Nevena 90 PK ,,Barakuda" 44.03 156

DSQ OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 30.69
bolestan JOVOVIC, Ana 99 11. APRIL Beograd
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